



INBJUDAN till seminarium

STARKA TILLVÄXTREGIONER GÖR SKILLNAD! REGIONAL SAMVERKAN FÖR GRÖN TILLVÄXT OCH ÖKAD ANVÄNDNING AV BIOGAS SOM FORDONSBRÄNSLE.

ÄMNE: Regional samverkan för ett nationellt mål för biogas på 20 TWh år 2020

TID: Tisdag 30 juni klockan 17–18 (Almedalsveckan)

Efter seminariet bjuder vi på mingelbuffé

PLATS: Almedalen, lilla seminariesalen i Miljöaktuellt's arena

INGEN
FÖRANMÄLAN
KRÄVS

Fossilfria bränslen är en avgörande fråga för klimatet, men också för den framtida tillväxten. En rykande färsk studie visar i detalj vad ett nationellt mål för biogas skulle innebära i antal nya arbetstillfällen och minskade utsläpp av växthusgaser. Att främja biogas som fordonsbränsle och i energiproduktionen är en viktig del i den regionala miljö- och näringspolitiken. Sverige har mycket goda förutsättningar för biogasproduktion genom ett omfattande jordbruk och en framstående forskning inom området. Det gäller att ta tillvara på detta. Västra Götalandsregionen och Region Skåne har genom tio års samlad erfarenhet, sina resurser och sin sammantagna storlek möjligheter att påverka och skapa arenor för en hållbar utveckling. Det finns mycket att vinna på att agera gemensamt.

PROGRAM Per Olov Blom, miljönämndens ordförande i Västra Götalandsregionen, och Pia Kinhult, regionala tillväxtnämndens ordförande i Region Skåne, hälsar välkommen och berättar hur regioner i den ekonomiska krisen kan samspela för att skapa klimat-smart tillväxt. En politisk enighet mellan regionerna har inneburit att Region Skåne och Västra Götalandsregionen, trots olika förutsättningar, samarbetar och driver frågan om ett nationellt mål på 20 TWh för biogas.

Därefter tar Bernt Svensén, från Biogas Väst, och Anna Hansson, från Biogas Syd, vid och presenterar en ny studie som visar vad ett nationellt mål på 20 TWh till år 2020 innebär.

Efter seminariet bjuder vi på mingelbuffé som ger chans till intressanta möten och diskussioner.

Har du frågor kring seminariet kontakta Malin Englund på tel: 0730-93 88 00 eller via mail: malin.k.englund@vgregion.se